Fabulare. **Di** non istec mea benignitas docuit te fabulari. **As** s istos
 qui cum genijs suis belligerant parte promi. **Di** mala est atq; eadem que
 solet inlecebra. **As** ut expectatus petegre aduenisti obsecro
 cupiebat te hera uidere. **Di** quid tandem. **As** te unum ex omnib; amat
Di e uge funde et edis per tempus subuenisti mihi. s; quid ais ascaphium
As quid uis. **Di** est neuitas nunc phronesium. **As** tibi quidem intus. **Di** valet
As e depol melius iam credo fore ubi te uidebit. **As** hoc nobis uitium
 maxumum est cum amamus tunc perimus si illud quod uolumus
 dicitur: palam cum mentiunt uerum esse insciti credimus
 ne ut in ista mutant ira. **Di** cia haud ita est res. **As** am tu te
 amare. **Di** immo unice unum. **As** peperisse eam audiui. **Di** ab
 obsecro tace dimarche. **As** quid iam. **Di** horresco misera mentio
 quocient' sit partionis. ita pene e' fuit phronesium. i intro
 amabo. uise illam atq; operite ibi iam exhibit nam lauabat
Di quid ais tu que nunquam fuit pregnant' qui parere potuit.
As nam equidem utrum illi quod sciam nunq; extumete sensi
 celabat metuebatq; te ne sibi persuaderes ut abortioni operam daret
 per uerumq; abnecaret: tum pol' isti puero quidem est pater.
 babiloniensis miles cuius nunc ista aduentum expectit
 immo ab eo ut nuntiatum est iam hic adfuturum aiunt
 eum nondum aduenisse miror. **Di** ibo igit' intro. **As** quippin
 tam audacter q' domum ad te nam tu edepol noster
 sed iam nunc dimarche q' mox te recepisti iam hic ero
 profecta quosum. **Di** redi uo' aditum ego interum te apud uos operabor

ASCAPHIUM. ANCIILLA

Habaha hercle quieu quia introiuit odium tandem sola sum
 nunc quidem meo arbitrato loquar libere que uolam
 e' que libebit huic hominem amanti me hera apud nos dixit
 nemam de bonis nam fundi edel' obligate sunt ob moris prandium
 etum apud hunc mea hera consilia. sume loquit' libere magisq;
 a deo ei consiliarius hic amul' est q' auxiliari' dum fuit dedit
 nunc nihil h'e quod h'ebat nos h'emus. istic id h'e
 quod nos habuimus. humanum facinor' factum est
 a sturum fortune solent mutarier. uaria uita e'. nos diuitem
 eum meminimus. atq; iste pauperes nos uerit se tota
 uicissim. quid ita mirentur si eget: necesse est nos pati in uita